
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/616/2024 

RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Święciechowa na lata 2025-2030, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) Rada Gminy Święciechowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Święciechowa na lata 2025-2030, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1259, 1273), stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jerzy Machowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 3607



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3607



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3607


		2024-04-08T12:41:24+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




